חוברת ב
תשס"ד • 2004

נפש לאסתר אומן זכרה לברכה
יוצא לאור על ידי מתן - מכון תורני לנשים, ירושלים.

נספח

הנהלה: מלכה בינה, פרופ' ישראל אומן, רחל פורסטנברג
מועצת מערכת: פרופ' שולמית אליצור, הרב דניאל אפשטיין, יוסי דוד,
ד"ר אביעד הכהן, ד"ר ברינה לוי, פרופ' אוריאל סימון, ירדנה קופ-יוסף
עורכת: ד"ר רבקה דביר-גולדברג
רכזת מערכת: נטע שפירא
עריכה לשונית: קרן גיאת
תרגום ועריכת תרגום: טל פרי, ד"ר אורה ויסקינד-אלפר
עיצוב גרפי: בתשי כחיי